DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

CICLO TRIMESTRE
2019 4
2019 4
2019 4
2019 4

2019 4

2019 4

2019 4

DETALLE_PROYECTO

FOLIO

YUC190401663006

YUC190401663305

YUC190401587394

YUC190401680753

YUC190401614801

YUC190401683706

YUC190401667416

DETALLE_PROYECTO

CATEGORIA

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversién

Proyecto de inversion

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROB

ADO FUENTES_FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurso:2019,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQOS), monto:609235.0,
modificado:609235.0}}

609235

{ff1: {ciclo_recurso:2019,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQOS), monto:758800.0,
modificado:758800.0}}

758800

{ff1: {ciclo_recurso:2019,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS), monto:89735.0,
modificado:89735.0}}

89735

{ff1: {ciclo_recurso:2019,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQOS), monto:122500.0,
modificado:122500.0}}

122500

{ff1: {ciclo_recurso0:2019,
ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQS), monto:759940.0,
modificado:759940.0}}

759940

{ff1: {ciclo_recurso0:2019,
ramo:33, modalidad:|,
prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQOS), monto:68604.65,
modificado:68604.65}}

68604.65

{ff1: {ciclo_recurso:2019,
ramo:33, modalidad:|,
prog_pres:4,
tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIQOS), monto:530643.0,
modificado:530643.0}}

530643

DETALLE_PROYECTO

NOMBRE

AMPLIACION DE RED
ELECTRICA EN MEDIA
Y BAJA TENSION
C12X7Y13 C 7X10Y14
EN DZIDZANTUN
YUCATAN - 274364

AMPLIACION DE RED

ELECTRICA EN MEDIA

Y BAJATENSION C

12X13 Y 19 C17X10Y14

EN DZIDZANTUN
YUCATAN - 274708

DRENAJE PLUVIAL -
163741

EQUIPAMIENTO DE
RED DE AGUA
POTABLE BOMBA DE
20 HP EN LA CALLE 6
POR 25 EN LA COL
EMILIANO ZAPATA I
DEL MUNICIPIO DE
DZIDZANTUN
YUCATAN - 289651

RECONSTRUCCION DE

CALLES - 165602

MEJORAMIENTO DE

POZOS DE ABSORCION

EN EL MUNICIPIO DE

DIDZANTUN YUCATAN -

295922

REMODELACION DE
AREA INFANTIL Y
SUMINISTRO DE

JUEGO MODULAR DE

SAN FRANCISCO

MANZANILLA - 280266

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPON ENTIDAD_RESPONSA

SABLE

31

31

31

31

31

31

31

BLE

Yucatan

Yucatan

Yucatan

Yucatan

Yucatan

Yucatan

Yucatan

ID_MUNICIPIO_RESP MUNICIPIO_RESPONS TIPO_PROGRAMA_PROY

ONSABLE

27

27

27

27

27

27

27

ABLE

Dzidzantun

Dzidzantun

Dzidzantun

Dzidzantun

Dzidzantun

Dzidzantun

Dzidzantun

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

ECTO CLASIFICACION

Proyecto de Inversién de

. Urbanizacion
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de

. Urbanizacion
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de

. Agua y saneamiento
Infraestructura Social guay

Proyecto de Inversion de

. Agua y saneamiento
Infraestructura Social guay

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Transportes y
vialidades

Proyecto de Inversion de

. Agua y saneamiento
Infraestructura Social guay

Proyecto de Inversion de

. Urbanizacion
Infraestructura Social

DETALLE_PROYECTO

SUBCLASIFICACION

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN

H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN

H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN

H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN

H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN

H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN

H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN

DETALLE_PROYECTO

NUMERO_PROYECTO

274364

274708

163741

289651

165602

295922

280266

DETALLE_PROYECTO

POBLACION_BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO

MUJERES

75

150

40

1500

150

369

DETALLE_PROYECTO

HOMBRES

75

150

35

1500

150

300

DETALLE_PROYECTO

BENEFICIARIOS

DETALLE_PROYECTO

METAS

{metal:
{unidad_medida:Otros,
meta:12.0,
meta_modificada:12.0}}

{metal:
{unidad_medida:Otros,
meta:14.0,
meta_modificada:14.0}}

{metal:
{unidad_medida:Otros,
meta:3.0,
meta_modificada:3.0}}

{metal:
{unidad_medida:Otros,
meta:1.0,
meta_modificada:1.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:2035.0,
meta_modificada:2035.0}

}

{metal:
{unidad_medida:Otros,
meta:12.0,
meta_modificada:12.0}}

{metal:
{unidad_medida:Metros
Cuadrados, meta:193.0,
meta_modificada:193.0}}

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

TIPO_GEOREFERENCIA GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:27, localidad:1,
direccion:CALLE 12 Y 7 PUEBLO DZIDZANTUN,
97500 DZIDZANTUN, DZIDZANTUN YUCATAN
1 ENTRE CALLE 7Y 13 Y CALLE 10 Y 14, OBRA
UBICADA AL NORESTE DEL MUNICIPIO EN
CALLES 12X7Y13 Y LA 7X10Y14, lon:-
89.03752643, lat:21.25366279}}

{geol: {cve_municipio:27, localidad:1,
direccion:CALLE 12 Y 17 PUEBLO DZIDZANTUN,
97500 DZIDZANTUN, DZIDZANTUN YUCATAN
1 ENTRE CALLE 13Y 19 Y CALLE 10Y 14, CALLES
AL NORTE EL MUNICIPIO CON NUMERO
12X13Y19 Y 17X10Y14, lon:-89.03716155,
lat:21.25004307}}

{geol: {cve_municipio:27, localidad:1,
direccion:CALLE CALLE 16 Y CALLE 15 VILLA
DZIDZANTUN, 97500 DZIDZANTUN, DZIDZANTUN
YUCATAN ENTRE Y , OBRAS UBICADASA EN
LAS CALLES 15 POR 14 Y 16 Y CALLE 16 POR 15 Y
17, lon:-89.04049464, |at:21.25094218}}

{geol: {cve_municipio:27, localidad:1,
direccion:CALLE 6 VILLA DZIDZANTUN, 97500
DZIDZANTUN, DZIDZANTUN YUCATAN ENTRE
CALLE 25Y , LA OBRA ESTA UBICADAEN LA
COL EMILIANO ZAPATA Il CALLE 6POR 25, lon:-

89.03384584, |at:21.24393916}}

{geol: {cve_municipio:27, localidad:1,
direccion:CALLE 13 25 Y 15 PUEBLO
DZIDZANTUN, 97500 DZIDZANTUN, DZIDZANTUN
YUCATAN ENTRE Y , CALLE13POR22Y 24
CALLE 25 POR 22 Y 24 Y CALLE 15 POR 14 Y16,
lon:-89.0461378, 1at:21.25242732}}

{geol: {cve_municipio:27, localidad:1,
direccion:CALLE DIVERSAS VILLA DZIDZANTUN,
97500 DZIDZANTUN, DZIDZANTUN YUCATAN
ENTRE Y , LAS CALLES SON 16X19 2 18X19
20X19 20X19Y21 20X21 22X21Y23, 18X23,
19X14Y12, 18X17, 16X19Y21, 22X19Y21 DEL
CENTRO DEL MUNICIPIO, lon:-89.04510089,
lat:21.24582328}}

{geol: {cve_municipio:27, localidad:2,
direccion:CALLE 21 EXHACIENDA SAN FRANCISCO
MANZANILLA, 97506 SAN FRANCISCO
MANZANILLA, DZIDZANTUN YUCATAN ENTRE
CALLE 16 Y CALLE 14, OBRA SE ENCONTRARA
EN CALLE 21 POR 16 DE LA LOCALIDAD DE SAN
FRANCISCO MANZANILLA A LA SALIDA DEL MUN,
lon:-89.02217738, 1at:21.25311499}}

DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

24-10-2019

24-10-2019

23-08-2019

15-07-2019

05-08-2019

15-12-2019

17-10-2019

DETALLE_PROYECTO

FECHA_TERMINO

23-12-2019

23-12-2019

21-09-2019

20-07-2019

03-09-2019

31-12-2019

30-10-2019

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

609235

758800

89735

122500

759940

68604.65

530643

AVANCE_FINANCIERO

COMPROMETIDO

609235

758800

89735

122500

759940

68604.65

530643

AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO

609235

758800

89735

122500

759940

68604.65

530643

AVANCE_FINANCIERO

EJERCIDO

609235

758800

89735

122500

759940

68604.65

530643

AVANCE_FINANCIER
(0]

PAGADO

609235

758800

89735

122500

759940

68604.65

530643

AVANCE_FINANCIERO

CONTRATOS

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MDY-FISM-06-
2019, contratista:GS ARQUITECTURA
Y CONSTRUCCIONES SA DE CV,
convocante:H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN, monto:609234.73,
importe_modificado:609234.73}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MDY-FISM-05-
2019, contratista:GS ARQUITECTURA
Y CONSTRUCCIONES SA DE CV,
convocante:H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN, monto:758799.76,
importe_modificado:758799.76}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MDY-FISM-08-
2019, contratista:GS ARQUITECTURA
Y CONSTRUCCIONES SA DE CV,
convocante:H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN, monto:68604.0,
importe_modificado:68604.0}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:FISMDF-
DZIDZANTUN-YUC-AD-02,

contratista:AGROLINE SA DE CV,
convocante:H AYUNTAMIENTO DE

DZIDZANTUN, monto:122500.0,

importe_modificado:122500.0}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MDY-FISM-03-
2019, contratista:GS ARQUITECTURA
Y CONSTRUCCIONES SA DE CV,
convocante:H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN, monto:756612.39,
importe_modificado:756612.39}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MDY-FISM-04-
2019, contratista:GS ARQUITECTURA
Y CONSTRUCCIONES SA DE CV,
convocante:H AYUNTAMIENTO DE
DZIDZANTUN, monto:89735.0,
importe_modificado:89735.0}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:FISMDF-
DZIDZANTUN-YUC-AD-2019-07,
contratista:CONSTRUCTORA FEPSA
SA DE CV, convocante:H
AYUNTAMIENTO DE DZIDZANTUN,
monto:527836.99,
importe_modificado:527836.99}}

AVANCES_FISI

coS FOTOS ESTATUS
AL S CARPETA_FOTOS ESTATUS

COS

{1663006/proyecto
{metal: _FIN,
{unidad_medid 1663006/proyecto_| .
a:0tros, NICIO, Terminado
avance:12.0}} 1663006/proyecto_
PROCESO}
{1663305/proyecto
{metal: _FIN,
{unidad_medid 1663305/proyecto_| .
a:0tros, NICIO, Terminado
avance:14.0}} 1663305/proyecto_
PROCESO}
{1587394/proyecto
{metal: _FIN,
{unidad_medid 1587394/proyecto_ .
a:Otros, PROCESO, Terminado
avance:3.0}} 1587394/proyecto_|
NICIO}
{1680753/proyecto
{metal: _PROCESO,
{unidad_medid 1680753/proyecto_| .
a:0tros, NICIO, Terminado
avance:1.0}} 1680753/proyecto_
FIN}
{metal: {1614801/proyecto
{unidad_medid _INICIO,
a:Metros 1614801/proyecto .
- T
Cuadrados, FIN, erminado
avance:2035.0 1614801/proyecto_
1 PROCESO}
{1683706/proyecto
{metal: _INICIO,
{unidad_medid 1683706/proyecto_ Terminado
a:0Otros, FIN,
avance:12.0}} 1683706/proyecto_
PROCESO}
{1667416/proyecto
_PROCESO,
166741 t
{metal: 667416/proyecto
{unidad_medid FIN,

» 1667416/proyecto_| .
a:Metros Terminado
Cuadrados NICIO,

| 1
avance:193.0}} 667416/proyecto_
FIN,
1667416/proyecto_|

NICIO}

FLUJO

FLUJO

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

Validado
avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



